
 

İNTERNET VE B.İ.T. KULLANIM KURALLARI 

İnternetten faydalanan birer dijital vatandaş olarak, hepimizin bu sanal dünyanın kurallarını ve zararlarını 
bilmemiz gerekmektedir. İnternet kullanırken kendimizi ve sevdiklerimizi güvende tutmak için dikkat 
etmemiz gereken bazı noktalar vardır. 

Güvenli İnternet Kuralları 

 İnternette sohbet ederken başkalarına mesaj yazdığınız 
alana ad, soyad, telefon numarası, ev adresi, TC Kimlik No gibi 
kişisel bilgilerinizi yazmayınız. 
 

 Başkalarına internette kullandığınız adınızı (Nickname) ve 
parolanızı söylemeyiniz. 
 

 Web Sitelerinin “Güvenlik Politikaları” na bakın ve sizden 
istediği bilgileri nerede kullanacağını inceleyin. 
 

 İnternette gezdiğiniz siteleri ailenize gösterin ya da onlarla 
gezin. Onların izin vermeyeceğini düşündüğünüz sitelere 
girmeyin. 
 

 Bir siteye ya da oyun sayfasına üye olmak için çok fazla kişisel bilgiye ihtiyaç yoktur. Gereğinden fazla 
bilgi vermeyin doldurulması zorunlu alanların dışındaki yerleri doldurmayın. 
 

 Bazı insanların kötü niyetli olabileceklerini, çocuk olmadıkları halde çocukmuş gibi davranabileceklerini 
unutmayın. Bu sebeple internette tanıştığınız kişileri ailenize söyleyin. 
 

 Yeni tanıştığınız kişilerden gelen mesajlara cevap vermeden önce ailenizin onayını alın. 
 

 İnternette hiçbir tartışmaya ya da kavgaya katılmayın. Eğer biri sizinle tartışmaya 
ya da kavgaya yeltenirse, ona cevap vermeyin ve ailenizi konudan haberdar edin. 
 



 Eğer hoşlanmadığınız bir şeye rastlarsanız ya da 
ailenizin, sizin görmenizden hoşlanmayacağını düşündüğünüz 
bir şeye rastlarsanız, geri tuşuna basın ya da oturumdan çıkın. 
 

 Eğer bazı kişilerin çocuklara söylenmemesi gereken bir 
şey söylediğine rastlarsanızailenize söyleyin. 
 

 İnternetle ilgili konular hakkında hiçbir şeyi ailenizden 
saklamayın. 
 

 Eğer birisi size resim gönderir, gitmemeniz gereken bir 
siteyi ziyaret etmenizi önerir ya da uygun olmayan bir dille 
konuşmayı önerirse, ailenizi durumdan haberdar edin. 
 

 Eğer birisi yapmamanız gereken bir şeyi yapmanızı isterse, ailenize söyleyin. 
 

 Ailenizin onayı olmadan internette tanıştığınız hiç kimseyi aramayın. 
 

 Aileniz yanınızda olmadan ve onaylamadan internette tanıştığınız kimseyle 
buluşmayın. 
 

 İnternette tanıştığınız kimseye, ailenizin izni olmadan hiçbir şey göndermeyin. 
 

 Eğer İnternette tanıştığınız birisi size herhangi bir şey gönderirse ailenize söyleyin. 
 

 İnternette iyi bir dil kullanın ve nazik olun. 
 

 Sadece şaka yapıyor olsanız bile kimseyi korkutmayın ya 
da tehdit etmeyin. 
 

 Ailenizin sizin güvenliğinizi ve sağlığınızı düşündüklerini 
bilin. Bilgisayar veinternet konusundaki kurallara uyma 
konusunda ailenizle işbirliği içinde olun ve Internetyüzünden 
başınıza ne gelirse gelsin ailenize söyleyin. 
 

 İnternette birilerine bir şey yazarken tamamı BÜYÜK 
HARF kullanmayın çünkü bu internette bağırmak anlamına gelir 
ve hoş karşılanmaz. 

 
 Çok uyguna cep telefonu, bilgisayar vb. reklamları ya da e-postaları açmayın. 

 
 Sosyal Medya kullanıyorsanız gizlilik ayarlarını sadece arkadaşlarınız olarak ayarlayın. Böylece size ait 

bilgi ve paylaşımları görme yetkisi olmayan kimselerin erişimini engellemiş olursunuz. 
 

 Size yapılmasından hoşlanmadığınız davranışları sizde başkalarına yapmayın. 



 
 

 



 


